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Blog cieszyńskiego radnego Adama Wójtowicza istnieje już kilka miesięcy, ale dopiero w
kwietniu jego autor znalazł czas na regularne komentarze dotyczące cieszyńskiej polityki.
Teraz radny, który przewodzi Komisji Urbanistyki, Architektury i Ochrony Zabytków w
Radzie Miejskiej proponuje wszystkim zainteresowanym zapoznanie się ze
sprawozdaniami burmistrza Mieczysława Szczurka za wykonanie zeszłorocznego budżetu.
Deklaruje, że w swoim imieniu złoży na ręce burmistrza wszystkie zapytanie dotyczące

Niektórzy cieszyńscy radni regularnie komentują polityczną rzeczywistość na portalu Facebook. Korzystają jednak z
profili, gdzie informacje prywatne często mieszkają się z tymi dotyczącymi polityki. Adam Wójtowicz jako pierwszy z
cieszyńskich radnych prowadzi bloga, gdzie wyłącznie komentuje wydarzenia polityczne, pracę Rady Miejskiej i
decyzje burmistrza.

- Pomysł powstania strony pojawił się już dawno, ale dopiero od kilku tygodni staram się regularnie pisać i
komentować to co ważnego dzieje się w Cieszynie. Zależy mi także, by linkować dokumenty, o których
piszę, często trudno je znaleźć na BIP-ie, a chcę by mieszkańcy miasta mieli pełny obraz tego co
komentuje i mogli sobie sami wyrobić zdanie na dany temat – wyjaśnia Adam Wójtowicz.

„Niedawno Burmistrz przekazał radnym sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Cieszyna za rok 2012. Teraz
wszyscy radni, a przede wszystkim (z obowiązku ustawowego) Komisja Rewizyjna mają czas na zapoznanie się i
przeanalizowanie tego obszernego dokumentu. Do dnia 15 czerwca Komisja Rewizyjna musi przedstawić wniosek w
sprawie absolutorium. Natomiast do 30 czerwca Rada podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium” - pisze na
swoim blogu Adam Wójtowicz. „Zapraszam wszystkich którzy czują się na siłach do zapoznania z tą ciekawą ‘lekturą.
Uwagi, sugestie i pytania proszę przesyłać na adres radny@wojtowiczadam.pl. Postaram się, w miarę możliwości,
uzyskać odpowiedź na wszystkie zadane pytania” - deklaruje radny.

Oczywiście pytam w mailu, czy to nie jest próba ucieczki od swojej pracy i wyręczania się mieszkańcami. „Nie zgodzę
się z sugestią zawartą w Pana pytaniu. Z całą starannością studiuję budżet i przygotowuje się do pracy komisji.
Chciałem pokazać mieszkańcom miasta nad czym obecnie pracujemy i zależało mi na tym, by mieli łatwy dostęp do
dokumentów. Poza tym nie widzę nic złego w tym, by nie skorzystać z pomocy osób, które są zainteresowane
sprawami finansów w naszym mieście, a nie są radnymi i nie będą obradować nad absolutorium. Warto skorzystać
z każdej pomocy”.

Blog radnego Adama Wójtowicza: http://www.wojtowiczadam.pl/
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